

H. Ayuntamiento Constitucional de Tamasopo, S.L.P. 2018-2021

Dependencia: H. Ayuntamiento

Sección: Codesol

Asunto: invitación a reunión.

Tamasopo, S.L.P. a 04 de Mayo del 2021., de Tamasopo.

HECTOR MANUEL ZUÑIGA ZAMUDIO, Tamasopo

PABLO MARTINEZ MARTINEZ

Agua buena

JOSÉ GERARDO CARRIZALES PARTIDA, de San Nicolás de los Montes.

JOSÉ ALFREDO GUTIÉRREZ ORTEGA, de Damián Carmona.

PAULA MARTÍNEZ PONCE, de El Chino.

EMILIO ALVINEDA ROMÁN, de Tambaca.

EUDOXIO GUEVARA LOREDO, de Los Cuates.

LUCIA MENDOZA AVALOS, del 20 de noviembre.

RAFAEL CHÁVEZ MEDINA, de San José el Viejo.

TERESA CASTILLO RESÉNDIZ, de Puerto Verde.

MARÍA DE JESÚS GONZÁLEZ AVALOS, de Cuesta Blanca.

VICENTE CONTRERAS DE LA CRUZ, de La Palma.

SEBASTIÁN CORONA YÁÑEZ, de Agua Puerca.

HUGO CASTRO CASTRO, de La Gavia.

JOSÉ ALEXIS PONCE MÉNDEZ, de Santa Maria Tampalatin.

PRESENTE:

Reciban un cordial saludo, y por este medio se les hace una atenta invitación para asistir a la QUINTA Reunión Ordinaria del Consejo de Desarrollo Social del Ejercicio 2021, que se llevará a cabo el día JUEVES 06 DE MAYO DEL 2021 EN PUNTO DE LAS 11:00 HORAS en el Salón de Actos "Guadalupe Cortes Villa" de la Presidencia Municipal de Tamasopo, S.L.P., bajo el siguiente Orden del Día:

- 1. Lista de Asistencia.
- 2. Verificación de Quorum Legal e Instalación de la Sesión.
- 3. Avances Físicos y Financieros del Programa de Obras y Acciones.
- 4. Validación de Obras y Acciones.
- 5. Asuntos Generales.
- Clausura de la Sesión.

Esperando contar con su puntual asistencia, quedamos a la orden.

Jath Rothi Fra

Atentamente:

ESCOL

H. Ayuntamiento

Constitucion NGI DIEGO A. ZAMUDIO GIL

Tomcoordinador de Desarrollo Social Municipal

2018-20

Doriga

John volio

Ronce Aletisader Ronce

was castio C

THE COO

7

Took A G



H. Avuntamiento Constitucional de Tamasopo, S.L.P. 2018-2021

Dependencia: H. Ayuntamiento

Sección: Codesol

Asunto: Invitación a Reunión.

Tamasopo, S.L.P. a 04 DE MAYO del 2021.

C. ROGELIO TORRES LOREDO.

LIC.. MANUEL LARA BARCENAS.

LIC. ELVIA RODRÍGUEZ LÓPEZ.

LIC. JESÚS ARMANDO NÁJERA MÁRQUEZ. Miembro del Cabildo.

C.P. LUIS ANTONIO HERMOSILLO DÁVILA.

C.P. SEBASTIÁN RUÍZ OLVERA.

C. MIGUEL ANGEL FORTANAELLI HUERTA Encargado provisional de Obras

Presidente Municipal Interino Secretaria General. Síndico Municipal.

Tesorero Municipal.

Contralor Interno Municipal.

Públicas. PRESENTE:

Reciban un cordial saludo, y por este medio se les hace una atenta invitación para asistir a la QUINTA Reunión Ordinaria del Consejo de Desarrollo Social del Ejercicio 2021, que se llevará a cabo el día JUEVES 06 DE MAYO DEL 2021 EN PUNTO DE LAS 11:00 HORAS en el Salón de Actos "Guadalupe Cortes Villa" de la Presidencia Municipal de Tamasopo, S.L.P., bajo el siguiente Orden del Día:

Lista de Asistencia.

3. Avances físicos y financieros del POA

Validación de obras y acciones.

5. Asuntos generales

6. Clausura de la Sesión.

2. Verificación de Quorum Legal e Instalación de la Sesión niento Constitución de Tamasopo, S.L.P. 2013-2021 OBRAS PUBLICAS TAMASOPO, S.L.P. 2018-2021

Esperando contar con su puntual asistencia, quedamos a la orden.

H. Ayuntamiento Constitucional de Tamasopo, S.L.P. 2018-2021 0 & MAY 202 Sindicatura

Atentamente:

Ayuntamiento

onstitucional de amasopo, S.L.P. 2018-2021

ING. DIEGO ZAMUDIO GIL

Coordinador de Desarrollo Social Municipal

de Tamasopo, S.L.P. 2018 - 2021 L MAN ZUZ ECIBIO Secretaria General vuntorniento

H. Ayuntamiento Constitucional

Tesoreria

H. Ayuntamiento

Constitucional de

Tamasopo, S.L.P.

Costio